

Rechizite

I.D.: 78717276

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.854,05 RON - 1.854,05 RON

Descriere: PIX PENSAN TRIBAL ALBASTRU 100 1 DOSAR CARTON CU SINA 50 0,85 MARKER DACO PERMANENT NEGRU 35 1,75 EVIDENTIATOR DACO DIV CULORI (10 ASORTATE+40G+40V) 90 1,9 REGISTRU DE CASA A4, 100FILE 4 7 AGRAFE METAL 33MM 10 1,1 ELASTICE BANI 10 3 BANDA CORECTOARE DACO 10 4,5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI PERFORATII 100 0,68 PERFORATOR KANGARO 60COLI PERFO60 1 68 BURETIERA CU GEL DACO 4 4,5 MARKER CD/DVD DACO NEGRU 16 2,95 ASCUTITOARE METAL MAPED SATELIT 30 4,35 GUMA STERS FACTIS TRI 42 25 1,3 PIX DACO LINU ALBASTRU 15 2,1 PIX PENSAN TRIBAL NEGRU 8 1 PIX PENSAN TRIBAL ROSU 30 1 POST IT 75/75 100COLI/SET 8 1,5 CALCULATOR CANON AS1200 4 31,5 FLUID CORECTOR DACO CU PENSULA 8 2,5 BOLDURI 8 0,6 ALCOOL SANITAR 70% ALCOOL 8 6,4 TAVITE DOCUMENTE FUMURII 8 8,9 CLIPS 25MM 12BUC/CUT 8 4,2 POST IT INDEX SAGEATA 45*12MM 5 CULORI/SET 8 2,5 STIK 20G HERLITZ 20 4,2 CREION CU GUMA DACO 20 0,84 MAPA PLASTIC CU ELASTIC DACO 20 4,2 MAPA CARTON PLASTIFIAT CU ELASTIC MAXY'S 10 4,9 FILE PROTECTIE DOCUMENTE A4, 100/SET 2 9,8 BURETIERA EVO 20 2,5 CAPSATOR 24/6 KANGARO TRENDY45 2 13 DECAPSATOR WILLGO WL2D04 3 4,8 ELASTICE BANI 5MM 100MM DIAMETRU, 1KG 6 41,5
